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ABG Sport abgsport.ca 514 791-0880 X X X
Alco Prévention Canada alcoprevention.com 888 863-8660 X
Amaro amaro.ca 800 665-1015 X
AMSAL amsalinc.com 514 645-7477 X X
Atelier Du Chef atelierduchef.com Selon les succursales X X
BMR bmr.cof/fr Selon les succursales X X X X X X X X
Buromobil - 819 533-3000 X X
Cabinet Joseph inc. cabinetjosephinc.ca 450 379-7773 X
CANAC canac.ca 844 882-2622 X X X X X
Canadian Tire canadiantire.ca 800 565-3356 X X X X X X X X X
Cherbourg Sanitaire cherbourg.ca 800 522-5904 X X X X X
Clément & Frére Ltée clementetfrere.com 819 228-2701 X
Confian confian.com Selon les succursales X X X X X X
Costco costco.ca Selon les succursales X X X X
Coté Santé cotesantepm.ca Selon les succursales X X X X
Derme & Co dermeco.com Selon les succursales X
Distribution Daki distribution-daki.com 888 636-8746 X X X X X X
Distribution Sud-Ouest dsoinc.ca 450 371-2222 X X X X X X
Distribution Sud-Ouest dsoinc.ca 450 371-2222 X X X X
Distributions Guy Saucier distributionsguysaucier.ca 514 990-8666 X
Dollar ou Deux plus dollaroudeuxplus.ca 819 604-6200 X X
EBI ebigc.com 514 645-5200 X X X
Equipement Universel unisafety.com 514 369-6699
Equipement Médical Rive Nord (EMRN) emrn.ca 800 663-7828 X X
Equipements Sanitaires Prodec eqgsd.com 450 777-1486 X X X X X X X X X X X
Experts en Location Lou-Tec loutec.com 514 356-0047 X



http://www.abgsport.ca/
https://alcoprevention.com/
http://amaro.ca/
http://amsalinc.com/
https://atelierduchef.com/
https://www.bmr.co/fr
http://www.cabinetjosephinc.ca/
http://www.canac.ca/fr/index.aspx
https://www.canadiantire.ca/en.html
http://www.cherbourg.ca/
http://www.clementetfrere.com/
http://www.confian.com/fr/produits/
https://www.costco.ca/
https://cotesantepm.ca/boutique
https://dermeco.com/
https://www.distribution-daki.com/
https://www.dsoinc.ca/
https://www.dsoinc.ca/
http://www.distributionsguysaucier.ca/
http://dollaroudeuxplus.ca/
https://unisafety.com/
https://www.emrn.ca/fr/
https://eqsd.com/fr/
https://www.loutec.com/
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GB Location gblocation.ca 418 562-6032 X
Global industrial globalindustrial.ca 888 645-0878 X X X X X X X X X X X X X X X
Grainger grainger.ca 888 602-6000 X X X X X X X X X X X X X X
Groupe Bod groupebod.ca Selon les succursales X X X X
Groupe Soucy groupesoucy.gc.ca 800 563-2656 X X X X
Groupe Trium groupetrium.com 514 858-7582 X
Groupe Yanco groupeyanco.com 819 233-2666 X X X
Home Hardware homehardware.ca/fr 877 940-5081 X X X X X
Hubert hubert.ca 888 835-7929 X X X X X X X X
Hygiene Plus hygieneplus.ca 819 471-1544 X X
Jean Coutu jeancoutu.com Selon les succursales X X X X X
Jenik jenik.ca 800 889-4573 X
Kimberly-Clark kcprofessional.ca 800 437-8979 X X X
Laboratoire Choisy Ltée choisy.com/fr 800 567-2157 X X X X X X
Lalema lalema.com 514 645-2753 X X X X
Larose & Fils larose.ca 514 382-7000 X X X X X X X X
Les industries Cobol cobolindustries.com 514 365-1600 X X
Les Produits Sanitaires Royal-Net royalnet.ca 514 640-9111 X X X X X
Location Blais locationblais.com 819 797-9292 X
Location Dickie Moore dickiemoore.com 800 363-4958 X
Location Groupe Tech locationgt.ca 819 820-2111 X X X
Location Idéal locationideal.com 450 622-2333 X
Location Jacques Fréchette locationjacquesfrechette.com 450 742-4072 X
Location Larin locationlarin.com 418 766-2233 X
Location Mille ltems milleitems.com 450 889-4634 X X
Location Moreau locationmoreau.com 418 392-4219 X X X



http://www.gblocation.ca/accueil.html
https://www.globalindustrial.ca/
https://www.grainger.ca/fr
http://www.groupebod.ca/
https://www.groupesoucy.qc.ca/
http://groupetrium.com/wp/fr-ca/
https://www.groupeyanco.com/
https://www.homehardware.ca/
https://www.hubert.ca/
http://hygieneplus.ca/
https://www.jeancoutu.com/
https://www.jenik.ca/
https://kcprofessional.ca/
https://www.choisy.com/fr/
https://www.lalema.com/
http://larose.ca/index_fra.html
https://cobolindustries.com/
http://royalnet.ca/
http://locationblais.com/
http://www.dickiemoore.com/
http://www.locationgt.ca/
https://locationideal.com/
http://locationjacquesfrechette.com/
https://locationlarin.com/
http://milleitems.com/
https://locationmoreau.com/
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Location Prince locationprince.com 418 831-7000 X X
Location Tremblay locationtremblay.com 450 373-8825 X
Location Windsor locationwindsor.com 819 845-7874 X X
Loco Modulaire loco-modulaire.com 877 909-5818 X
Lou-Tec loutec.com 450 889-4634 X X X X
LP Aubut Ipaubut.com 450 759-9595 X X X X X X X X
Matériaux de construction Létourneau matletourneau.com 888 566-5633 X X X X
O'Max o-max.com/fr 450 371-8787 X X X X X
Outaouais Sanitaire outaouaissanitaire.com 819 663-0691 X X X
Patrick Morin patrickmorin.com 844 876-8775 X
Pompage Expert pompage-expert.com 877 371-7677 X X X
Prodeme - 514 564-7768 X X X X X
Produits distinct produitsdistinct.com 450 638-1033 X X X
Produits Enviro-Kleen envirokleen-mtl.com 514 645-3737 X X X X X X X X
Produits Gilco groupegilco.com 514 858-7777 X X X X
Produits Lepine produitslepine.com 800 463-9149 X X X X
Produits Sanitaires Cloutier produitssanitairescloutier.com 877 957-7376 X X X X X X X X
Produits sanitaires Optimum psoptimum.com 418 665-1030 X X X X
Produits Sanitech produitssanitech.com 877 228-9595 X X X X X X X X X X
R.L. Distributeur ridistributeur.ca 800 268-5131 X X X X X
Rona rona.ca 866 283-2239 X X X X X X X X
Russellhendrix russellhendrix.com 844 656-0303 X X
Sani Bleu sanibleu.com 418 834-0999 X X X
Sani John sanijohntoilettes.com 418 622-0726 X X
Sani Montreal sanimontreal.com 514 973-5775 X X X X X X X
Sanibert sanibert.com Selon les succursales X



https://locationprince.com/
http://locationtremblay.com/
https://www.locationwindsor.com/
http://www.loco-modulaire.com/centre-du-quebec/
https://www.loutec.com/
https://www.lpaubut.com/fr
https://www.matletourneau.com/
https://o-max.com/fr/
https://www.outaouaissanitaire.com/
https://www.patrickmorin.com/
https://pompage-expert.com/
http://www.produitsdistinct.com/
https://www.envirokleen-mtl.com/
http://groupegilco.com/home.do%3Bjsessionid%3D573AB3FA14A552F238A6EFEB298C966D
https://www.produitslepine.com/
http://produitssanitairescloutier.com/index.php/fr/
https://psoptimum.com/
https://produitssanitech.com/
http://rldistributeur.ca/
https://www.rona.ca/fr
https://www.russellhendrix.com/
http://sanibleu.com/
http://sanijohntoilettes.com/
http://www.sanimontreal.com/
https://www.sanibert.com/
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Sanibess sanibess.com 450 654-1757 X X X
Sanichoix sanichoix.ca 877 217-8686 X X
Sani-dépot sani-depot.calfr 514 526-0496

Sanimarc (Wood-Wyant)

sanimarc.com/fr

877 726-4627

Sanitaire Fortier

sanitairesdenisfortier.com

866 488-2880

Sanivac

sanivac.ca

514 984-1212

Sany inc

sanyinc.com

514 352-6699

Securité Medic

securitemedic.com

800 463-0995

Securo Vision

securovision.com

800-361-8285

Serco (Groupe BOD)

groupebod.ca

450 443-5556

Services Hébert

serviceshebert.ca

819 795-5641

Servicorp

servicorp.ca

514 737-9111

Sherby

sherby.ca

800 667-0652

Solutions industrielles Alpha

solutionsalpha.ca

581 309-4259

SPI

spi-s.com

Selon les succursales

Sylprotec St-Léonard

sylprotec.com/fr/

514 388-5551

Tenaquip

tenaquip.com

800 661-2400

Timber Mart

timbermart.ca

800 563-1807

Toilette Mobile

toilette-mobile.com

450 437-8094

Toilettes Lanaudiére

toiletteslanaudiere.com

438-397-7547

Toilettes Mobiles 3R

toilettes-mobiles-trois-rivieres.business.site

819 371-7677

Toilettes QC toilettequebec.com/fr 450 660-6654
Tzanet tzanet.com 514 383-0030
Uline uline.ca 800 295-5510

Unica Canada

unicacanada.com

450 655-8168

Uniprix

uniprix.com

Selon les succursales
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http://sanibess.com/
https://sanichoix.ca/
https://sani-depot.ca/fr/
http://www.sanimarc.com/
https://www.sanitairesdenisfortier.com/
https://www.sanivac.ca/
http://www.sanyinc.com/
https://www.securitemedic.com/
https://www.securovision.com/
tel:800-361-8285
http://www.groupebod.ca/
http://serviceshebert.ca/
http://servicorp.ca/
http://www.sherby.ca/
http://www.solutionsalpha.ca/
https://www.spi-s.com/produits/protection-des-yeux-et-du-visage
https://www.sylprotec.com/fr/
https://www.tenaquip.com/
https://timbermart.ca/fr/
http://www.toilette-mobile.com/
http://toiletteslanaudiere.com/
https://toilettes-mobiles-trois-rivieres.business.site/
https://toilettequebec.com/fr/
https://www.tzanet.com/
https://www.uline.ca/
https://www.unicacanada.com/
https://www.uniprix.com/
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Vacuum St-Gabriel vacuumstgabriel.com 450 835-5445 X
Walmart walmart.ca Selon les succursales X X X X
3M Canada 3mcanada.ca Selon les succursales X X X X X X



http://vacuumstgabriel.com/
https://www.walmart.ca/en
https://www.3mcanada.ca/3M/fr_CA/company-ca/

